[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2014                                                                                                   № 113                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский
О смене разрешенного использования

земельных участков
В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ                       «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.02.2014 № 45/251 «О результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский «Об изменении вида разрешенного использования земельных участков»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков:

            - кадастровый номер 22:73:010102:54, общей площадью 8986 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, местоположение: Алтайский край, ЗАТО Сибирский, расположенный к северо-востоку от жилого дома 10 по ул. Победы на расстоянии 38 метров, разрешенное использование – под строительство здания Детского сада на 225 мест, на другой вид разрешенного использования – под общественную застройку;

            - кадастровый номер 22:73:010101:6, общей площадью 494 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 106 м от  ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: край Алтайский, п. ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая,6. Разрешенное использование – Автосервис, на другой вид разрешенного использования – Гараж-стоянка;

         - кадастровый номер 22:73:010101:7, общей площадью 486 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир здание. Участок находится примерно в 122 м от  ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: край Алтайский, п. ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, 6. Разрешенное использование – Склад 3, на другой вид разрешенного использования – Гараж-стоянка.

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ  и транспорту В.А. Цалябина.

Глава Администрации                                                                          С.М. Драчев